2021年 3月 20日

賛助広告主様

会 員 各 位

日本女子テニス連盟岩手県支部

支部長  菊 池 寿 子

大会プログラムに掲載する広告募集について

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。会員の皆様には日ごろより女子連活動にご

協力いただき、誠にありがとうございます。また、女子連活動にご賛同いただき、広告掲

載にご協力いただいております皆様に、心より感謝申し上げます。

さて、今年も 6 月の桑名杯を始めとする年間 5 大会のプログラム及び女子連岩手県支部

ホームページに掲載いたします広告を募集しております。

つきましては、下記のとおり広告掲載をご依頼致したく、ご案内させていただきます。

広告によるご支援は、支部の大変貴重な運営資金となります。ぜひともご支援を賜ります

よう、ご検討のほどをよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１. １枠   横９０mm × 縦６５mm     1年（5大会）   ￥3,000

２. ２枠   １８０mm ×  ６５mm              ￥6,000

６５mm × １８０mm

３. ４枠 １８０mm × １３０mm              ￥12,000

４．６枠 １８０mm × １９５mm             ￥18,000

５．１頁 １８０mm × ２６０mm              ￥24,000

◎ 募集期限    2021年 4月末日

◎ 広告掲載大会  6 ～ 10月

桑名杯、県レディース、支部長杯、全国レディース

ヨネックスレディース

◎ 広告ページは女子連岩手県支部ホームページに掲載いたします。

               http://joshiren.himegimi.jp

◎ 問い合わせ先  日本女子テニス連盟岩手県支部総務部

広報担当   宇部康子

                 TEL     090-2981-8559

               FAX     019-636-1905

               E-mail    Iwateken@jltf.org

以上

90mm×65mm

180mm×65mm

180mm×130mm

	2021koukoku.pdf
	広告料金雛型.pdf